
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Onemocnění dásní v okolí implantátu
Objednací kód: 4112.349140



Cena bez DPH 4.160,00 Kč
Cena s DPH 5.033,60 Kč

Detailní popis

Vlastnosti:

Průřezový model ukazuje zánět sliznice a měkké a tvrdé tkáně v okolí zubního implantátu od brzkého stádia, až po stádium
pokročilé.
Implantát bez zánětu je zobrazen na levé straně.
Korunka levého a prostředního implantátu jsou odnímatelné pro ukázku subgingiválního stavu (zdravý i zanícený).
Pohyblivý implantát v mírně pokročilém/pokročilém stavu.

Účel:

Před zavedením implantátu: Pro pomoc porozumět pacientům rizikům onemocnění v okolí implantátu a porozumět důležitosti



údržby po zavedení implantátu.
Po zavedení implantátu: Pro vysvětlení, jak se starat (čištění kartáčkem, nití) o implantát pro zajištění jeho delší životnosti.
Po zavedení implantátu: Ukázka zánětu v subgingivální oblasti odejmutím korunky pobízí pacienty, aby chodili na pravidelnou
prohlídku.
Pro pacienty se zánětem v okolí implantátu: Pro vysvětlení, že léčebný zákrok v brzkém stádiu zvyšuje pravděpodobnost plného
uzdravení.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


